РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 декабря 2022 года                           № 85                                          х. Мирный

«О закрытии несанкционированной свалки
 твёрдых коммунальных отходов»

         В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО, а также в связи с осуществлением сбора и вывоза ТКО Волгодонским филиалом ООО «Экоцентр» на территории Мирненского сельского поселения, Администрация Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Закрыть место несанкционированного размещения коммунальных отходов на территории Мирненского сельского поселения, расположенное по адресу: Ростовская область, Дубовский район, 1 км южнее х. Мирный, площадь 20000 кв.м.
2.	Запретить вывоз и складирование ТКО на территории Мирненского сельского поселения
3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Мирненского сельского поселения и информационных стендах.
4.	Контроль   выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                              Л.С. Сулиманова